

ILMANKOS-projektin toiminta on päättymässä Pirkkalassa

Tampereen seudun ILMANKOS -projekti on toiminut aktiivisesti Pirkkalassa puolentoista vuoden ajan. Tänä aikana yhteistyötä on tehty muun muassa kunnan hallinnon, yrittäjien, kirjaston, paikallislehden sekä MLL:n kanssa. Projekti on järjestänyt Pirkkalassa yhteensä 15 tapahtumaa, joissa on yhdessä asukkaiden kanssa etsitty keinoja ilmastovastuulliseen arkeen liikkumisen, ruokailun, kuluttamisen ja asumisen teemoilla. Yksi suosituimmista tilaisuuksista viime kesänä järjestetty villiyrtyretki, jolle osallistui yli 60 asukasta.

ILMANKOS on vielä mukana Pirkkalan joulumarkkinoilla, jossa esitellään projektin toimintaa ja annetaan vinkkejä ilmastovastuulliseen jouluun. Joulumarkkinoiden ILMANKOS-pisteellä kävijät voivat käydä myös antamassa ilmastolupauksensa. Pirkkalan joulumarkkinat järjestetään sunnuntaina 4.12.2011 Pirkkalan liikuntatalolla klo 12-15.

Ilmastonystävä voi antaa joululahjaksi tavaroiden sijaan esimerkiksi palveluita, yhteistä aikaa tai vaikka joululeivonnaisia. Joulun herkuja voi kokeilla valmistaa vegaanisesti, ja leivonnassa on hyvä muistaa hillitä turhaa sähkönkulutusta valmistamalla ruoat ja leivonnaiset peräkkäin yhdellä uunin lämmityskerralla. Joulusiivouksessa kannattaa käyttää ympäristömerkittyjä tuotteita tai vanhoja niksejä, kuten sitruunaa ja soodaa. Joulukortit, -koristeet ja -pakkaukset voi valmistaa itse kierrätysmateriaaleista.

” Pirkkalassa on ollut todella innostavaa työskennellä. ILMANKOS-projekti on otettu hyvin vastaan ja tapahtumissa on ollut mukava tunnelma. Toivomme, että pirkkalalaisten arkeen on tarttunut ideoita ja toimintoja, jotka muuttavat heidän arkeaan ilmastoystävällisemmäksi. Haluamme kiittää yhteistyöstä ja kuntalaisten osallistumisesta projektiin”, sanoo Ekokumppaneiden projektipäällikkö Leena Karppi. Projekti jatkuu vielä ensi vuonna Kangasalla ja Lempäälässä.

Tapahtumatiedot:

Pirkkalan Joulumarkkinat 4.12.2011

Paikka: Pirkkalan liikuntatalo

Aika: 12-15

Lisätietoja:

Ruusa Gawaza

ILMANKOS-projekti

Ekokumppanit Oy

040-8012713

ruusa.gawaza@gmail.com

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastomuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.